
دنیامالی: جانبازان و توان‌یابان، تجلی انسان با اراده در عرصه ورزش شدندخبر و مصاحبه
وزیر ورزش و جوانان طی پیامی فرارسیدن روز 
ملی پارالمپیک را تبریک گفت. در پیام تبریک 
احمد دنیامالی آمده است: »روز ملی پارالمپیک 
در تقویم رسمی کشور نشان از جایگاه رفیع 
انسان‌هایی دارد که پس از رشادت و ایثارگری 
در عرصه دفاع مقدس که مقام پهلوانی برازنده 
وجود گرانبهای آنها شد، زیست ورزشی و حضور 
مقتدرانه در دنیای قهرمانی را انتخاب کردند. 
این روز بیانگر توانمندی انسان‌هایی است که 
محدودیت‌های جسمی را بهانه‌ای برای رخوت و 
سستی قرار نداده و با انتخاب زیست قهرمانانه 

در دنیایی از هیجان و رقابت، به الگوهایی 
برای انگیزه و اراده در جامعه تبدیل شدند.« 
وزیر ورزش در ادامه نوشت: »۲۴ مهر، روز ملی 
پارالمپیک را با ادای احترام به جامعه ورزش 
جانبازان و توان‌یابان، گرامی می‌دارم و به همت 
انسان‌هایی که در دنیای ورزش گام گذاشتند 
از تاریخ ورزش  با اراده قوی بخش مهمی  و 
کشور را به نام خود نوشتند و با انگیزه بالا، 
توانمندی‌های خود را به مرحله بروز رساندند و 
برای ایران اسلامی در رویدادهای رقابتی بازی‌های 
پارالمپیک و بازی‌های پاراآسیایی، عزت و اقتدار را 

به ارمغان آوردند، آرزوی استمرار موفقیت دارم. 
جانبازان و توان‌یابان، تجلی حقیقت انسان 
با اراده در عرصه‌های ورزشی شدند و نمادی از 
انسان‌های شاخص را در کشور به منصه ظهور 
رساندند تا همواره از این جامعه پرافتخار به نیکی 
نام ببریم.« دنیامالی ادامه داد: »این مناسبت را 
همچنین فرصتی گرانبها می‌دانم و به مدیران 
کمیته‌ ملی پارالمپیک، فدراسیون‌ ورزش‌های 
جانبازان و توان‌یابان، فدراسیون ورزش نابینایان 
و همچنین هیأت‌های استانی آنها، باشگاه‌های 
ورزشی فعال در این زمینه و مربیانی که صادقانه 

و خالصانه در سراسر کشور برای ورزش این 
عزیزان و آماده‌سازی آنها برای حضور مقتدرانه 
در رویدادهای رقابتی، زحمات طاقت‌فرسایی 
متحمل می‌شوند، تبریک و خداقوت جانانه 
خانواده‌های  خالصانه‌  زحمات  او  می‌گویم.« 
جانبازان و توان‌یابان را ستایش کرد و نوشت: 
»به روح بلند زنده‌‌یاد مهرآیین که در ورزش 
جانبازان، نقش‌آفرینی مهم و مؤثری داشتند، 
درود می‌فرستم و یاد و خاطره قهرمانان فقید 
این جامعه از جمله آن پهلوان و قهرمان خندان، 

سیامند رحمان را گرامی می‌دارم.«

بلیت 10 میلیون تومانی ایران - قطر
تیم‌های ملی فوتبال ایران و قطر درحالی دیروز 
در دور چهارم از مرحله سوم مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۶ در ورزشگاه راشد شهر دبی به مصاف هم 
رفتند که هواداران فوتبال ایران استقبال خوبی از 

این دیدار داشتند. 
در این بازی که به میزبانی ایران در زمین بی‌طرف 
برگزار شد، ۹۰درصد از ظرفیت استادیوم در 
اختیار هواداران تیم ملی ایران قرار داده شد و 
باتوجه به تعداد زیاد ایرانی‌های مقیم امارات این 
بلیت‌ها به سرعت فروش رفتند. یک روز پیش 
از برگزاری این بازی چند بلیت‌ باقی مانده نیز 
فروش رفت و سامانه فروش اینترنتی بلیت بازی 
شاگردان قلعه‌نویی مقابل قطری‌ها بسته شد اما 
بلیت‌فروشی در بازار سیاه تا زمان برگزاری این 
بازی ادامه داشت. دلال‌ها در دبی بلیت بازی ایران 
را بسته به جایگاه مورد نظر بین ۲۵۰ تا ۵۰۰درهم 
می‌فروختند این درحالی است که بلیت وی‌آی‌پی 
در سایت ۳۰۰درهم فروخته شده بود. در واقع این 
قیمت‌ها در بازار سیاه بین ۴ تا ۱۰میلیون تومان 

متغیر بود.

مصوبه مهم فدراسیون فوتبال
اتفاقات بد در فوتبال پایه و برخی مدارس فوتبال 
موضوعی است که در سال‌های اخیر به شدت 
باعث نگرانی اهالی فوتبال و خانواده‌ها شده 
است. احسان محمدی، رئیس دپارتمان مسئولیت 
اجتماعی فدراسیون فوتبال که خود دوره AFC در 
خصوص »مراقبت از کودکان« را گذرانده است در 
این مورد می‌گوید: »ما هیچ موضوعی مهمتر از 
کودکان نداریم، آنها آینده را می‌سازند و بسیار دردآور 
است که به واسطه فوتبال که می‌تواند زمینه‌ساز 
ارتقا شخصیت‌شان شوند، صدمه جسمی، جنسی 
یا عاطفی ببینند. از نظر فیفا »کودک« به هر فرد 
زیر 18 سال گفته می‌شود و عملاً میلیون‌ها نفر را 

شامل می‌شود.«
او افزود: »متاسفانه در سال‌های اخیر مواردی از 
این دست گزارش شده و سال گذشته یک نفر در 
پرونده‌ای با همین عنوان محکوم به اعدام شد. 
همین موضوع نشان می‌دهد که با چه موضوع 
حساسی روبرو هستیم و حتی یک دقیقه تاخیر 
خطاست. در آخرین جلسه هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال سرانجام آیین‌نامه »مراقبت از کودکان« به 
تصویب اعضا رسید و از این پس تمام هیئت‌های 
فوتبال کشور، باشگاه‌ها و مدارس فوتبال موظف 
هستند در این خصوص اقدامات عملی انجام 
دهند. این اقدام هیئت رئیسه را به شخصه یکی 
از مهمترین مصوبات چندساله اخیر در فدراسیون 

فوتبال می‌دانم.«

 مجیدی: چمن ورزشگاه تختی 
زیر کشت نرفته است

محمدرضا مجیدی، مدیر ورزشگاه تختی درباره 
انتقادهایی که بعد از بازی پرسپولیس با چادرملو 
از چمن ورزشگاه تختی شده بود، اظهار کرد: 
»بعد از این بازی متوجه شدیم زمین چمن تختی 
 یکسری نقاط ضعف و ایرادهایی دارد که باید برطرف 

شود. 
بنابراین برای احیای دوباره و رفع مشکلات با 
تصمیم سازمان لیگ فعلا هیچ رقابتی در تختی 
برگزار نمی‌شود تا ضعف‌ها و ایرادات زمین چمن 
برطرف شود. ورزشگاه تختی تقریبا دو - سه روز است 
که دوباره توسط پیمانکار در دست ترمیم و بازسازی 
است تا به شرایط مطلوب و ایده‌آل برسد.« او درباره 
اینکه گفته می‌شود زمین چمن تختی دوباره زیر 
کشت رفته است و امکان دارد تا یک ماه رقابت‌های 
لیگ برتر در آن برگزار نشود، تصریح کرد: »زمین 
چمن زیر کشت نرفته است بلکه نیاز به یکسری 
اصلاحات و ترمیم داشت که در حال رفع مشکلاتش 
هستیم. هفت سال بود که در تختی هیچ رقابتی 
برگزار نمی‌شد و چنین ایرادها و ضعف‌هایی 
بعد از کشت، طبیعی است. ما از هر انتقاد و 
نظر کارشناسی استقبال می‌کنیم تا اگر ضعف یا 
 ایرادی به زمین چمن وارد باشد به سرعت اصلاح و 

برطرف کنیم.«

پژمان منتظری وارد عرصه مربیگری شد

پژمان منتظری ستاره سابق استقلال و تیم ملی 
فوتبال ایران بعد از سال‌ها حضور در لیگ قطر 
کلاس‌های مربیگری را زیر نظر فدراسیون فوتبال 

قطر شروع کرده است. 
منتظری مدتی قبل هم در کلاس‌های پرولایسنس 
شرکت کرده بود و دوره‌های مختلفی را در کشور 
قطر پشت سر می‌گذارد. او در پایان فصل گذشته 
از دنیای فوتبال خداحافظی و کلاس‌های مربیگری 
را در کشور قطر شروع کرد تا خیلی زود وارد عرصه 
مربیگری شود و مانند دیگر بازیکنان سابق تیم 
ملی ایران فضای جدیدی را تجربه کند. منتظری 
در صفحه شخصی خود در اینستاگرام تصاویری 
منتشر کرد و همچنین در کلیپی که صفحه رسمی 
فوتبال قطر منتشر کرد، تصویری از پژمان منتظری 

در آن وجود دارد.

داستان شب تلخ خداحافظی از زبان کاپیتان سابق تیم ملی

ابراهیمی: هر شب خواب می‌بینم آن توپ‌ها گل نمی‌شود
پشتوانه‌ای برای تیم ملی بزرگسالان نداریم

پیروانی: فونداسیون تیم‌های پایه قوی نباشد به جایی نمی‌رسیم

امید ابراهیمی، بازیکن تیم الشمال 
قطر که پس از شکست مقابل قطر در 
جام ملت‌ها از تیم ملی خداحافظی 
بیان  بازی  این  خصوص  در  کرد 
داشت: »من اسم این بازی لعنتی را 
حسرت بزرگ برای خودم می‌گذارم. 
من قبل از جام ملت‌ها تصمیم گرفته 
بودم که در این رقابت‌ها بهترین بازی 
خودم را برای تیم ملی انجام بدهم و 
عملکرد خوبی داشته باشم و پس از 
آن بتوانم از تیم ملی خداحافظی کنم، 
آن هم با شرایطی مثل قهرمانی. اگر 
آن اتفاق می‌افتاد، جاودانه می‌شد و 
اتفاق خیلی خوبی برای خودم بود.« 
او بیان داشت: »تصمیمم را گرفته 
بودم اما یک حسرت بزرگی برایم 
به وجود آمد. واقعاً دوست داشتم 
این اتفاق با قهرمانی همراه باشد 
اما متأسفانه نشد و خداحافظی ما را 
تلخ کرد، اما من تصمیمم را از قبل 
گرفته بودم و سعی داشتم تا آخرین 
روزی که در تیم ملی هستم، بهترین 

بازی‌ها را برای تیم ملی کشورم داشته 
باشم. تا جایی که یادم می‌آید چه در 
باشگاه و چه در تیم ملی اتفاقی تلخ‌تر 
از این برای من رخ نداده است‌ و برای 
شخص من تلخ‌ترین لحظه فوتبالی‌ام 
این بود که نتوانستیم به فینال برویم 
و بعد از این‌ همه سال یک قهرمانی 
برای کشورمان به دست بیاوریم.« 
بازیکن اسبق تیم ملی افزود: »من 
هنوز شب‌ها که می‌خواهم بخوابم، 
این بازی را در ذهنم مرور می‌کنم. ما 
فرصت‌های زیادی داشتیم اما به گل 

نرسیدیم، هر شب خواب می‌بینم، 
آن توپ‌ها گل نمی‌شود. واقعاً دوست 
داشتم یک اتفاق خوب برایمان بیفتد 
و در جام ملت‌ها قهرمان شویم. همه 
چیز مهیا بود که ما قهرمان شویم. 
ما در بازی قبلش، ژاپن را بردیم؛ 
ژاپنی که همه می‌گفتند قهرمان 
آسیا می‌شود، ولی ما عملکرد خیلی 
خوبی داشتیم. هنوز برای خود من 
قابل هضم نیست که ما آن کیفیتی را 
که برابر ژاپن داشتیم، نتوانستیم برابر 

کنیم.« ارائه  قطر 

 غلامحسین پیروانی، سرمربی سابق تیم 
ملی امید، درباره انتشار برنامه و مقررات 
فوتبال پایه ایران اظهار کرد: »تیم‌های 
پایه نیاز مبرم به توجه دارند ولی این توجه 
در کلام و دفترچه و کاتالوگ و بروشور یا 
هر چیز دیگری که در حد حرف باشد 
هیچ کمک نمی‌کند. ۵۰ سال است که 
فقط حرف زده‌ایم، اینکه نیم قرن است 
به المپیک نرفته‌ایم فقط تقصیر مربیان 
نیست. زیرساخت خراب است، چرخه 
ناقص داریم، چله تابستان ۳ بعدازظهر 
بازی امید‌ها را می‌گذارند. آخر این چه 

برنامه‌ریزی متحجرانه‌ای است؟«
 وی ادامه داد: »تمامی تیم‌های ملی پایه 
ناکام می‌شوند، چون باشگاه‌ها زیر پر و 
بال این تیم‌ها را نمی‌گیرند. قانونی هم 
نداریم که با اجرای آن باشگاه‌ها نتوانند 
از دادن بازیکن به تیم‌های ملی تمرد 
کنند. ۱۲ سال سرمربی فجرسپاسی 
بودم و فقط از تیم‌های جوانان و 
امید بازیکن می‌آوردم، از برکناری هم 
نمی‌ترسیدم. الان مربیان و مدیران 

در حاشیه امنیت نیستند، برای همین 
می‌ترسند به بازیکن جوان بازی دهند و 
فقط نتیجه‌گرا هستند. در این شرایط 
پشتوانه‌ای برای تیم ملی بزرگسالان 

نداریم.«
 سرمربی سابق تیم ملی امید گفت: 
»سرمربی تیم امید بودم و ۲۶ بازیکن 
را دعوت می‌کردم، در زمان تمرین 
۱۲ بازیکن داشتیم، به کفاشیان و تاج 
می‌گفتم تیم‌ها یار نمی‌دهند و قول 
می‌دادند اجازه ندهند برای تیم‌های خود 
بازی کنند، بعد بازی تیم‌ها که شروع 

می‌شد بازیکنان درون زمین بودند. من 
یخ می‌کردم وقتی می‌دیدم بازیکن تیم 
ملی به جای حضور در اردوی تیم، برای 
تیم‌های باشگاهی خود به میدان می‌رود. 
زمان ریاست صفایی فراهانی حمایت 
شدیم و بعد از آن دوباره تیم‌های پایه 
رها شدند. فونداسیون تیم‌های پایه قوی 
نباشد به جایی نمی‌رسیم. دور از کرم 
خداست ژاپن و کره جنوبی که بهترین 
و عالی‌ترین سرمایه‌گذاری را در آسیا روی 
تیم‌های پایه خود می‌کنند ناموفق باشند 

و ما به المپیک برویم.«

مصاحبهنقل قول
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 فوتبال ایران سال‌هاست که لژیونر زیادی 
به کل دنیا ترانسفر می‌کند؛ بازیکنانی که 
گاه موفق می‌شوند و گاه با ناکامی به خانه 
باز می‌گردند. لیگ ستارگان قطر و لیگ 
برتر امارات مکانی بود که فوتبالیست‌های 
زیادی از کشورمان در دهه‌های مختلف 
سابقه بازی در این دو لیگ را دارند، 
بازیکنانی از نسل قدیم فوتبال ایران نظیر 
علی دایی، حسن روشن، حسین فرکی، 
ابراهیم قاسمپور و چندین بازیکن دیگر 

که تجربه بازی در این لیگ را داشتند.
 البته در حال حاضر انتقال بازیکنان 
کشورمان به این دو لیگ ادامه دارد و 
در حال حاضر احمد نوراللهی، مهدی 
محمدامین  مغانلو،  شهریار  قایدی، 
حزباوی، سامان قدوس، امید ابراهیمی 
و سردار آزمون بازیکنانی هستند که در 
لیگ کشورهای قطر و امارات حضور دارند 
و برای تیم‌شان به میدان می‌روند. جدا 
از لیگ کشورهای عربی بازیکنان زیادی 

از کشورمان از قدیم تاکنون به قاره سبز 
منتقل شدند و در بوندس لیگای آلمان، 
لیگ برتر انگلیس، سری آ ایتالیا، لالیگا 
اسپانیا و حتی ژوپیرلیگ بلژیک بازی 
کردند اما چند سالی است که شاهد 
به  ایرانی  بازیکنان  ترانسفر  کاهش 

لیگ‌های معتبر اروپایی هستیم.
 

10 لژیونر در تیم ملی
 با نگاه به بازیکنان دعوت شده به تیم 
ملی می‌توان گفت 10 لژیونر به تیم ملی 
دعوت شده‌اند که از این 10 بازیکن ۵ 
بازیکن در لیگ امارات، ۲ بازیکن در 
لیگ روسیه، یک بازیکن لیگ ایتالیا و یک 
بازیکن در لیگ لهستان بازی می‌کنند 
و یک بازیکن هم بدون تیم است. 
محمد محبی)روستوف( و محمدجواد 
ماخاچ‌قلعه(،  حسین‌نژاد)دینامو 
لژیونرهایی هستند که از لیگ روسیه 
به تیم ملی دعوت شده‌اند. مهدی 
طارمی)اینتر( تنها لژیونر دعوت شده 
از لیگ ایتالیا است و علی قلی‌زاده 
دعوت  ملی‌پوش  دیگر  )لخ‌پوزنان( 
شده هم در لیگ لهستان بازی می‌کند.

 
طارمی تنها لژیونر موفق

 در تیم ملی کنونی لژیونرهای کشورمان از 

۴ لیگ خارجی شامل ۳ لیگ اروپایی و یک 
لیگ آسیایی به تیم ملی دعوت شده‌اند، 
با این حال در بین این لیگ‌ها، تنها لیگ 
ایتالیا در بین لیگ‌های معتبر جهان 
قرار دارد و به نوعی تنها مهدی طارمی در 
سطح اول باشگاهی جهان بازی می‌کند 
و ۹ ملی‌پوش دیگر در لیگ‌های درجه ۳ 
اروپایی و آسیایی بازی می‌کنند. از سوی 
دیگر در خصوص علیرضا جهانبخش 
در  صحبت‌هایی  ملی  تیم  کاپیتان 
خصوص انتقال او به تیم جنوا در سری آ 
ایتالیا مطرح بود که البته به نظر می‌رسد 
انتقال او به ایتالیا منتفی است تا کاپیتان 

تیم ملی همچنان بدون تیم باشد.
 

سقوط سردار و قدوس
 در این بین سردار آزمون هم تا چند 
وقت پیش در لیگ‌های آلمان و ایتالیا 
حضور داشت اما این بازیکن در حال 
حاضر در تیم شباب‌الاهلی امارات بازی 
می‌کند که این نشان دهنده افول یکی 
از لژیونرهای ایرانی است. سامان قدوس 
هم شرایطش مانند آزمون است چرا که 
او سابقه حضور در لیگ انگلیس و حتی 
لیگ یک فرانسه را داشت اما حالا در 
لیگ امارات برای الاتحاد به میدان 
می‌رود. سیر نزولی ورودی‌های فوتبال 

ایران به اروپا سبب شده که در حال 
حاضر تنها در یک لیگ معتبر جهان، 
تیم ملی نماینده داشته باشد و همان 
لژیونرهای حاضر در لیگ‌های اروپایی 
هم تصمیم به کوچ به آسیا و لیگ‌های 

امارات و قطر بگیرند.
 

ضربه کاری به تیم ملی
 حضور بازیکنان ایرانی در لیگ‌های 
بی‌کیفیت عربی با توجه به اینکه 
بازیکنان مبالغ زیادی از حضور در این 
لیگ‌ها دریافت می‌کنند، نشان دهنده 
تمایل بازیکنان به پول بیشتر و همچنین 
بازی‌های آسانتر است. موضوعی که 
باعث می‌شود تا تیم ملی فوتبال 
کشورمان دچار چالش شود و نتواند 
مسیر پیشرفت را به درستی طی کند. 
در حال حاضر شرایط تیم ملی چندان 
خوب نیست این در حالی است که تیم 
ملی که پیش از این رقبای خود را به 
راحتی شکست می‌داد اما حالا در بازی 
با این تیم‌ها دچار مشکل می‌شود. 
عاوه بر این باید به این نکته اشاره 
کرد که کیفیت پایین مسابقات لیگ 
برتر کشور نسبت به سال‌های گذشته 
باعث شده تا حضور لژیونرهای فوتبال 
ایران در لیگ‌های معتبر کمرنگ‌تر شود.

گزارش یک

چالش جدید تیم ملی فوتبال

افول لژیونرهای ایرانی در قاره سبز

 محمد محمدی سدهی
خبرنگار

مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان ایران با اشاره 
به موفقیت تیم فوتبال خاتون بم و صعود به جمع هشت 
تیم برتر باشگاهی قاره آسیا گفت: »دختران ما ثابت 
کردند، فقط قرار نیست در یک تورنمنت حضور داشته 
باشند. آنها به بلوغ حرفه‌ای و فکری و اتحاد مثال‌زدنی 
تیمی رسیدند تا نشان دهند، تاکتیک و تکنیک را در 
فوتبال زنان به خوبی درک می‌کنند و می‌توانند درخشان 
ظاهر شوند. حالا وقت تحسین فوتبال زنان است و باید 
توجه بیشتری به آن شود. ما شاهد پوست‌اندازی فوتبال 
زنان هستیم.« او تصریح کرد: »شما کافی است به گل 
دوم خاتون بم در بازی آخر مقابل نماینده تایلند نگاه 
کنید. آنها با نبوغ تاکتیکی و همچنین تکنیک بالای خود 
توانستند به موفقیت برسند. همه چیز در همین گل قابل 
نتیجه‌گیری است. از توانایی‌های تاکتیکی تا جوان‌گرایی 
صورت گرفته در حوزه فوتبال زنان که رفته‌رفته به بار 
می‌نشیند. دختران۲۰ساله حالا افتخارآفرینی می‌کنند 
و یک تیم واقعی نشان می‌دهند. فوتبال زنان درحال 
پیشرفت است. دو سال است این حرف را تکرار می‌کنم 
و حالا خوشحالم چنین موضوعی را همه مشاهده 
می‌کنند. نتیجه‌ها با گذشته فرق کرده است. مطمئن 
هستم با این حس‌وحال خوب یک لیگ پویا و منظم و 

بانشاط خواهیم داشت.«

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال جرائم تیم‌ها و بازیکنان را در هفته 
هفتم لیگ برتر اعلام کرد که براساس آن باشگاه‌ها و بازیکنان در مجموع 
۸۳۰میلیون تومان جریمه شدند. در رأی انضباطی بازی تیم‌های هوادار 
و استقلال تهران آمده است: »دو باشگاه مورد نظر به دلیل نداشتن 
تجهیزات پزشکی هرکدام با جریمه 110میلیون تومانی مواجه شدند 
که مبلغ جریمه دو تیم 220میلیون تومان است.« علاوه بر این در رأی 
دیدار تیم‌های خیبر خرم‌آباد و گل‌گهر سیرجان، باشگاه خیبر با جریمه 
20میلیون تومانی مواجه شد. در دیدار پرسپولیس و چادرملو هم باشگاه 
پرسپولیس به دلیل فحاشی هوادارانش به 110میلیون تومان و همچنین 
به دلیل رفتار غیرورزشی سروش رفیعی بازیکن این تیم 70میلیون توکان 
جریمه شد. در سوی مقابل سیدحامد طباطبایی، مربی چادرملو هم 
60میلیون تومان جریمه شد. باشگاه فولاد به دلیل بازی تراکتور تبریز 
و فولاد خوزستان به دلیل تأخیر در ورود به زمین 60میلیون تومان 
جریمه شد. تراکتور هم به دلیل استفاده از لیزر و تأخیر در ورود به 
زمین مسابقه 140میلیون تومان جریمه شد. عاوه بر این تراکتور به 
دلیل خودداری ایگور پستونسکی بازیکن این تیم از اجرای دستور داور 
با جریمه 20میلیون تومانی مواجه شد. آرای انضباطی دیدار استقلال 
خوزستان و سپاهان اصفهان هم صادر شد و براساس این آرا استقلال 
خوزستان به دلیل فحاشی هواداران و کیوان بابادی، مدیرعامل تیم 
به دلیل رفتار غیرورزشی 400میلیون تومان جریمه شدند. علی دشتی، 
مشاور مدیرعامل آبی‌های خوزستان هم به دلیل رفتار غیرورزشی 

20میلیون تومان جریمه شد.

مریم آزمون: حالا وقت 
تحسین زنان است

درآمدزایی 800 میلیونی کمیته 
انضباطی از هفته هفتم لیگ برتر

ــس کمیته فنی  ــ ــی، رئی ــ مجید جلال
ــی روزهای  ــ ــال ط ــ ــیون فوتب ــ فدراس
ــه‌ای حضور داشته  ــ اخیر در دو جلس
ــاره آینده  ــ ــت در آنها درب ــ که قرار اس
ــری  ــ تصمیم‌گی ــایی  ــ شمس ــد  ــ وحی
ــه اول بیان  ــ ــاره جلس ــ ــود. او درب ــ ش
داشت: »جلسه اول از طرف کمیته 
ــه  ــ ــود. اصولی آن جلس ــ ــال ب ــ فوتس
ــان و  ــ ــب داده بود و کارشناس ــ را ترتی
ــال و کمیته  ــ ــه فوتس ــ ــای کمیت ــ اعض
ــرده بود، من و تاج  ــ فنی را دعوت ک
ــتیم. بحث‌های  ــ ــور داش ــ ــم حض ــ ه
ــد.  ــ ــاره عملکرد تیم ش ــ ــادی درب ــ زی
ــد، صحبت‌هایی  ــ ــایی هم آم ــ شمس
ــایی  ــ کرد و رفت. بعد از رفتن شمس
ــا  ــ ــرد. م ــ ــدا ک ــ ــه پی ــ ــا ادام ــ صحبت‌ه
ــه  ــ ــعی کرده‌ایم قضیه را در جلس ــ س
ــی کنیم.« جلالی سپس  ــ دوم بررس
ــؤال که در  ــ ــن س ــ ــه ای ــ ــش ب ــ در واکن
ــی رخ داده  ــ ــه اول چه اتفاقات ــ جلس
ــایی از  ــ ــروج شمس ــ ــه خ ــ ــه منجرب ــ ک
ــده  ــ ــه و ناراحتی حاضرین ش ــ جلس

ــح داد: »چیزی نبود.  ــ این‌طور توضی
ــی از صحبت‌های  ــ ــایی بخش ــ شمس
ــش  ــ بخ و  ــام داد  ــ انج را  ــودش  ــ خ
ــت  ــ ــش را گف ــ ــری از حرف‌های ــ دیگ
ــا بگویم.  ــ ــاح نمی‌دانم اینج ــ که ص
ــه را ترک  ــ ــازه داد، جلس ــ تاج هم اج
ــام  ــ تم ــدی  ــ بع ــه  ــ و در جلس ــد  ــ کن
داد.«  ــام  ــ انج را  ــش  ــ صحبت‌های

ــش به این  ــ ــپس در واکن ــ جلالی س
ــایی  ــ ــت شمس ــ ــه قرار اس ــ ــؤال ک ــ س
ــرد دیگری  ــ ــی بماند یا ف ــ ــم مل ــ در تی
ــح داد: »ما در  ــ ــود، توضی ــ انتخاب ش
ــوع اتفاقات  ــ حال جمع‌بندی مجم
ــا درنهایت طی  ــ ــتیم ت ــ ــه هس ــ جلس
ــده جمع‌بندی  ــ ــا دو هفته آین ــ یک ی

ــیم.« ــ ــته باش ــ نهایی را داش

جلالی: جلسه اول از طرف کمیته فوتسال بود

اعلام زمان همکاری یا قطع همکاری با شمسایی


